
各年中
の増減

転　入 転　出 出　生 死　亡
各年中の

増減

平成14年 236,357 740 1,492 22,914 21,422 ▲ 511 1,463 1,974 ▲ 586 15,820 544

15年 237,097 ▲ 1,056 1,933 22,876 20,943 ▲ 483 1,511 1,994 ▲ 710 16,364 469

16年 236,041 ▲ 684 118 22,136 22,018 ▲ 690 1,455 2,145 ▲ 484 16,833 ▲ 1,223

17年 235,357 1,300 814 21,869 21,055 ▲ 647 1,459 2,106 ▲ 851 15,610 ▲ 304

18年 236,657 3,618 5,977 24,802 18,825 ▲ 533 1,570 2,103 ▲ 1,826 15,306 ▲ 137

19年 240,275 2,282 4,399 24,331 19,932 ▲ 430 1,666 2,096 ▲ 1,687 15,169 1,020

20年 242,557 905 2,973 22,273 19,300 ▲ 537 1,644 2,181 ▲ 1,531 15,913 1,250

21年 243,462 17,163

※住民基本台帳および外国人登録者数は毎年1月1日現在。その他の増減は職権による住民票の回復・消除および帰化。

各月中
の増減

転　入 転　出 出　生 死　亡
各月中の

増減

19年1月 240,275 11 264 1,486 1,222 ▲ 54 139 193 ▲ 199 15,169 ▲ 88

19年2月 240,286 95 288 1,831 1,543 ▲ 49 133 182 ▲ 144 15,081 ▲ 110

19年3月 240,381 853 1,052 3,975 2,923 ▲ 83 131 214 ▲ 116 14,971 191

19年4月 241,234 711 856 2,999 2,143 ▲ 49 122 171 ▲ 96 15,162 302

19年5月 241,945 343 541 2,045 1,504 ▲ 16 155 171 ▲ 182 15,464 ▲ 78

19年6月 242,288 239 391 1,758 1,367 ▲ 16 145 161 ▲ 136 15,386 70

19年7月 242,527 120 323 1,800 1,477 ▲ 30 130 160 ▲ 173 15,456 112

19年8月 242,647 ▲ 182 10 1,791 1,781 ▲ 39 139 178 ▲ 153 15,568 ▲ 6

19年9月 242,465 85 211 1,631 1,420 ▲ 19 127 146 ▲ 107 15,562 77

19年10月 242,550 127 281 1,859 1,578 ▲ 1 161 162 ▲ 153 15,639 270

19年11月 242,677 98 249 1,663 1,414 ▲ 27 132 159 ▲ 124 15,909 26

19年12月 242,775 ▲ 218 ▲ 67 1,493 1,560 ▲ 47 152 199 ▲ 104 15,935 ▲ 22

20年1月 242,557 12 231 1,454 1,223 ▲ 88 165 253 ▲ 131 15,913 22

20年2月 242,569 ▲ 210 42 1,705 1,663 ▲ 72 122 194 ▲ 180 15,935 39

20年3月 242,359 223 445 3,295 2,850 ▲ 81 114 195 ▲ 141 15,974 222

20年4月 242,582 563 748 2,784 2,036 ▲ 55 134 189 ▲ 130 16,196 538

20年5月 243,145 244 456 1,820 1,364 ▲ 67 113 180 ▲ 145 16,734 ▲ 34

20年6月 243,389 100 263 1,596 1,333 ▲ 12 141 153 ▲ 151 16,700 25

20年7月 243,489 26 197 1,647 1,450 ▲ 9 139 148 ▲ 162 16,725 227

20年8月 243,515 ▲ 78 22 1,517 1,495 ▲ 25 139 164 ▲ 75 16,952 11

20年9月 243,437 58 141 1,572 1,431 ▲ 2 160 162 ▲ 81 16,963 1

20年10月 243,495 282 427 1,922 1,495 ▲ 35 146 181 ▲ 110 16,964 166

20年11月 243,777 ▲ 225 ▲ 80 1,379 1,459 ▲ 24 133 157 ▲ 121 17,130 39

20年12月 243,552 ▲ 90 81 1,582 1,501 ▲ 67 138 205 ▲ 104 17,169 ▲ 6

21年1月 243,462 53 254 1,626 1,372 ▲ 53 157 210 ▲ 148 17,163 77

21年2月 243,515 17,240

※住民基本台帳人口および外国人登録者数は毎月1日現在。その他の増減は職権による住民票の回復・消除および帰化。

登録者数年次

住民基本台帳 外国人登録

住民基本台帳人口 社会増減 自然増減
その他の

増減

６　変動要因別人口（平成14年～21年、19年1月～）

外国人登録住民基本台帳

年次 社会増減住民基本台帳人口 自然増減
その他の

増減

登録者数
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